
Subsidios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federat¡vas y
Suietos a Reglas de Operac¡ón
Otros Subs¡dios

Desempeño de las Func¡ones
Prestación de Serv¡cios Públicos
Provis¡ón de Bienes Públicos
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Promoc¡ón y fomento
Regulac¡ón y supervisión
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)
Específicos
Proyectos de lnversión

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestar¡o y para mejorar la eficiencia ¡nstitucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operac¡ones ajenas
Comprom¡sos

Obl¡gaciones de cumplimiento de resolución ¡ur¡sdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pens¡ones y jub¡lac¡ones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilización
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Proqramas de Gasto Federal¡zado (Gob¡erno Federal)
Gasto Federalizado

Participac¡ones a Entidades Federativas y lJlun¡cipios
Costo F¡nanciero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la

F¡scales
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734,450,936.60
570,687,579.48

0.00
0.00

14,184,371.36
0.00
0.00
0.00

149,578,985.76
56,2r 8,678.87
54,723,875.54

1,494,803.33
0.00
0.00
0.00

758,399,525.09
744,59A,526.22

0.00
0.00

'13,800,998.87

0.00
0.00
0.00
0.00

117,850,752.49
113.577.153

5,1 02,565.00
0.00

462,920,928.65
195,726,976.U

0.00
0.00

5,671,412.51
0.00
0.00

261,522,539.

illunlclpio de Sálamancá, Guanajuato.
Gasto por Categorfa Programática

Del 'l de Enero at 30 de Septiembre de 2023
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